punto tres dos cero nueve siete ocho siete cero mueve mueve, 

cuatro uno (0.320978709941).- Los avalúos que corresponden a: 09

las unidades antes descritas son: Departamento FH-A CATORCE: 

MIL CIENTO QUINCE DOLARES (14.115,00 USD).- Estacionemiento 

número veinte CIENTO SETENTA Y SIETE (177,00 USD.).- 

Estacionamiento número veinte y uno CIENTO SETENTA Y SIETE 

(177,00 USD.).- Estacionamiento número veinte y seis CIENTO 
NN 
JO SETENTA Y SIETE (177,00 USD.).- Estacionamiento número veinte 

y y siete CIENTO SETENTA Y SIETE (177,00 USD.).- Bodega número 

AS 
| ¿$ diez CIENTO SETENTA Y SIETE (177,00 USD.).- TOTAL DEL AVALUO 

Nx 
| DE LA PROPIEDAD UNO QUINCE NIL DOLARES (15.000,00 USD. ).- 

Y: DOS: LOTE DE TERRENO NUMERO OCHO UBICADO EN EL SECTOR 

CERCOPAMBA DE LA PARROQUIA GUAYLLABAMBA: El lote de terreno 

número ocho 23e encuentra ubicado en el aesctor Cercopamba, de

[...]

Estados Unidos de Norteamérica en el Ecuador, ciudad de 

Quito, Provincia de Pichincha.- AVALUO DEL DEPARTAMENTO EL 

EXTERIOR: SETECIENTOS DOLARES (700,00 USD. ).- OCHO: DINERO EM 

EFECTIVO: Los cónyugea Seelig - Velázquez mantíenen un valor 

de ahorroa en dinero efectivo por la guma de VEINTE TRES MIL 

QUINIENTOS DIEZ DOLARES (23.510,00 USD.).- MUEVE: ACCIONES DE 

LA COMPABIA PERSEO SOCIEDAD ANONIMA.- Los cónyuges Seelig 

DIRECCION: AV. 8 DE DICIEMBRE 159 EDIFICIO PARLAMENTO OFICINA 308... 

Velázquez son propietarios de UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA 

(1330) acciones de la Compañía Perseo Sociedad Anónima, 

representadas por los titulos de acción número do3 y cinco y 

que se encuentran UN MIL QUINIENTOS SESENTA (1.560) a nombre 

del Ingeniero Framkx Miquel Seelig Vivanco y DOSCIENTOS 

SETENTA (270) a nombre de la señora Mercedes Velázquez 

Lovera. Estas acciones se avalúan en la suma de OCHENTA 

CENTAVOS DE DOLAR (35 0,80) y «son objeto de donación 

irrevocable a favor de las hijas commes de los

[...]

propiedad horizontal del Edificio Halcón ubicado en la calle 

B de la Urtaenizeción kuito Tenis. parroquia Chaupicruz.,. 

Cantón Quito cuya “individualización consta en el numeral uno 

de la cláusula tercera de esta escritura, y que se avalúa en 

la suma de QUINCE MIL DOLARES (15.000,00 USD).- DOS: El lote 

de terreno número ocho se ubicado en el sector Cercopamba, de 

la parroquia Guayllabamba, del Cantón Quito, Provincia de 

Pichincha, individualizado en el numeral dos de la cláusula 

tercera de esta escritura y que ha sido avaluado en la suma

[...]

La adjudicación que hacen las partes a 

favor de la señora Mercedes Velázquez equivale al VEINTE 

PUNTO CUARENTA Y OCHO POR CIENTO (20,48%) de las acciones de 

la Compañía Expocolor Sociedad Anónima que son avaluadas por 

las partes en la suma de CIENTO VEINTITRES DOLARES (123,00 

USD) .- El número” total de las acciones que recibirá la señora 

Mercedes Velázquez” Lovera en la Compañia Expotolor Sociedad ' 

ánónima es de CIENTO VEINTE Y DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y 

CINCO. (122.895)¡- SIETE: El CIEN POR CIENTO (100%) de los 

derechos y arccíonea que la sociedad conyugal mantiene en 

DIRECCION: AV. B DE DICIEMBRE 159 EDIFICIO PARLAMENTO OFICINA 308

"MARRIOTT "S VACATION CLUB RESORT CYPRESS HARECUR” sobre un 

departamento en la modalidad tiempo compartido en la ciudad